



خبر

قرض ۵۰۰ هزار
دلاری

باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مطالبات بازیکنان و مربیان خارجی خود، از یک بانک به صورت ارزی پول قرض گرفته است. گفته می‌شود باشگاه پرسپولیس در ماه‌های اخیر بیش از ۵۰۰ هزار دلار از یکی از بانک‌ها به صورت قرض دریافت کرده و حدود ۲۰۰ هزار دلار از این پول را به پیرا بایت پیش قرارداد پرداخت کرده است. از طرف دیگر پرسپولیس‌ها قرض‌هایی را هم به صورت یورویی از این بانک داشته‌اند. این مبالغ در حالی به صورت قرض از این بانک تأمین شده که پرسپولیس از بانک مذکور ۱۳۰ میلیارد تومان هم وام اخذ کرده تا هزینه‌های جاری خود را بپردازد.

بدون محروم
مقابل تراکتور

پرسپولیس مقابل نفت مسجد سلیمان دو بازیکن اخطاری داشت اما سرخ‌پوشان بدون محروم به بازی با تراکتور تبریز رسیدند. در بازی اخیر سرخ‌پوشان وحدت هنانوف و کمال کامیابی‌نیا دو بازیکنی بودند که با کارت زرد داور روبه‌رو شدند اما بازی بعدی تیم خود را از دست ندادند. این دو بازیکن قرمزها دوکارته شدند و محدودیتی برای همراهی تیم‌شان مقابل تراکتور در تبریز نخواهند داشت.

میان ۵ غول برتر
آسیا

سایت فوتبال دیتا بیس جدیدترین رده‌بندی باشگاه‌های فوتبال دنیا را در ماه فوریه انجام داد. طبق رده‌بندی جدید این رسانه باشگاه پرسپولیس با کسب ۱۵۹۵ امتیاز بهترین تیم لیگ ایران شناخته شد و سرخ‌پوشان در رده پنجم آسیا ایستادند.

لباس‌های
متفاوت بازیکنان
پرسپولیس

در بازی با نفت مسجد سلیمان اتفاق عجیبی افتاد و لباس برخی بازیکنان نسبت به برخی دیگر متفاوت بود. با تغییر اسپانسر پشت پیراهن از بانک شهر به بیمه معلم اما پشت لباس برخی بازیکنان همچنان اسپانسر قبلی دیده می‌شد. در عین حال در لوگوی بیمه معلم برای بازیکنان بیضی لوگو توپیر سفید بود اما برای برخی دیگر توخالی. نکته دیگر اینکه جوراب‌های بازیکنان پرسپولیس طرح جدیدی داشت و از خط‌های سفیدی برخوردار بود اما برخی بازیکنان مثل سینا اسدی‌بگی همان جوراب‌های قدیمی را به پا کرده بودند.

تمدید با یکی از
اسپانسرها

باشگاه پرسپولیس با بیمه دات‌کام قرارداد همکاری بست. این قرارداد که سال گذشته منعقد شده بود با حضور مدیران دو شرکت تمدید شد و خدمات آن افزایش یافت. عنوان این اسپانسر در بازی با نفت مسجد سلیمان پشت لباس‌های تیم درج شده بود.



علی نعمتی

از گلزنی در دربی تا سکونشین

بعد از ارتکاب پناستی در بازی حذفی مقابل ون پارس و همچنین اشتباه در جایگیری مقابل فولاد که منجر به شکست تیمش شد، ۵ مسابقه است نیمکت‌نشین را تجربه می‌کند و حتی به‌عنوان بازیکن تعویضی هم به زمین نمی‌آید تا جایی که مقابل نفت مسجد سلیمان جایی در لیست ۲۰ نفره هم نداشت و بازی هم تیمی‌های خود را از سکوها تماشا کرد تا ابوالفضل سلیمانی به لیست برسد. جالب اینکه رسانه باشگاه نام او را در لیست قرار داده بود.



وحدت هنانوف

سورپرایز تاجیکی در ترکیب ثابت

سورپرایز یحیی در بازی جام حذفی، استفاده از او در ترکیب اولیه بود. عملکرد مدافع تاجیکستانی به قدری قابل قبول بود که در بازی با نفت مسجد سلیمان نیز به صورت ثابت در ترکیب قرار گرفت و بارها با نفع‌های خود مدافعان نفت را آزار داد. با وجود بهبودی دانیال اسماعیلی‌فر و البته قابلیت سیامک نعمتی در پست دفاع راست، حال یحیی برای انتخاب مدافع راست یک گزینه جذاب دیگر را هم در لیست شاگردانش دارد.



امید عالیشاه

بدشانس در گلزنی

تقریباً دهمین سال حضور در پرسپولیس را تجربه می‌کند و امسال در بازی‌هایی که انجام داده عملکرد بدی از خود نشان نداده، ضربه سر او در بازی با ذوب آهن باعث پیروزی سرخ‌پوشان در نخستین بازی دور رفت شد. در بازی با نفت ۸۲ دقیقه در میدان بود و در به ثمر رساندن دومین گل فصل خود بدشانس بود و ضربه ایستگاهی او به تیرک افقی دروازه برخورد کرد. عالیشاه نیمه دوم افت کرد و تعویض شد.

عبدی: اندازه گل دربی و فینال آسیا
خوشحال شدم

مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس بعد از ۳۶۴ روز موفق به گلزنی شد به همین دلیل و شاید به خاطر فشاری که در این مدت تحمل کرد بعد از گلزنی مقابل نفت مسجد سلیمان گریه کرد. از این رو با مهدی عبدی مهاجم پرسپولیس گفت‌وگویی اختصاصی داشتیم.



ناصر قراگزلو

روزنامه‌نگار

فکر می‌کردی در آخرین دقیقه به‌عنوان بازیکن جایگزین به بازی بروی و بعد از آن هم موفق به گلزنی بشوی؟

باور کنید برای من نتیجه‌گیری تیمم از هر چیز دیگر مهمتر است و هیچگاه در نتیجه‌گیری به خودم فکر نمی‌کنم از این رو مهم نیست که خودم بازی کنم بلکه نکته مهم و حائز اهمیت این است تیم برنده شود. در این مدت هم خیلی تحت فشار بودم و اذیت شدم چون خیلی دوست داشتم که برای تیمم ممبرمتر واقع شود از این رو خیلی تلاش کردم و فکر می‌کنم دعای خیر هواداران هم پشت سرم بود که موفق شدم طلسم گل نزدنم را بشکنم و موفق به گلزنی شوم. خدا را شکر که گل زدم و سرمربی و هوادارانمان را خوشحال کردم و موفق شدم فشار سنگینی که روی دوشم بود را کمی کمتر کنم. قطعاً حالا با روحیه بالاتر به میدان می‌روم و بیشتر تلاش می‌کنم.

بعد از گلزنی گریه کردی و به شکل خاصی به ابراز احساسات پرداختی.

باور کنید از گلی که به مسجد سلیمان زدم به اندازه گلزنی در دربی‌هایی که گل زده بودم و یا گلزنی در فینال آسیا خوشحال شدم چون مدت زیادی بود که گل زده بودم و فشار زیادی روی من بود به همین دلیل به خاطر همین مسأله بعد از گلزنی اشک ریختم.

بعد از گلزنی همبازی‌ات در بازی مقابل سپاهان، بالا و پایین پریدی که این امر موجب انتقاد از تو شده که به جای گل زدن، بیشتر بالا و پایین می‌پرد!

بله شاید بعضی‌ها ایراد گرفتند اما باور کنید خوشحال شدم چون عاشق پرسپولیس هستم و وقتی تیم گل می‌زند انگار خودم گل زده‌ام. به همین دلیل هم بود که از گلزنی همبازی‌ام آن قدر خوشحال شدم و به ابراز احساسات پرداختم چون من هم به نتیجه‌گیری تیمم فکر می‌کردم و عاشق تیم و هوادارانش هستم و در هر حالتی دوست دارم که تیمم فقط برنده شود چون می‌دانم هر برد تیم

چقدر هوادارانمان را خوشحال می‌کند و حتی در زندگی‌شان هم تأثیرگذار است. در بازی مقابل مسجد سلیمان چرا این قدر در ۱۵ دقیقه اول بازی تحت فشار قرار داشتی و حتی یک پناستی هم به حریف دادی؟

به هر حال فوتبال همین است و هر تیمی که مقابل پرسپولیس حاضر می‌شود با دوبرابر توانش بازی می‌کند. از این رو نفت هم به دلیل خطر سقوط که این تیم را تهدید می‌کند مقابل ما انتحاری بازی کرد و چیزی برای از دست دادن نداشت اما بعد از سپری شدن دقیقه اولی همان‌طور که انتظار می‌رفت ما خیلی زود بازی را از حریف گرفتیم و تا پایان بازی فشار زیادی به حریف آوردیم و به هدف اصلی‌مان که گلزنی بود دست یافتیم و سه امتیاز گرفتیم. در این رابطه که در زمان گلزنی در حالی مشابه سیامک قرار گرفتی و گریه کردی چه صحبتی داری؟

واقعاً سیامک را در آن لحظه‌ای که گل زد خوب درک کردم و می‌دانستم که او چه فشاری را تحمل می‌کرد. به همین

دلیل در آن لحظه که گل زدم قلمب از خوشحالی به درد آمد و به دلیل فشاری که روی من بود دقیقاً احساسم مانند سیامک شد.

در رابطه با بازی حساس مقابل تراکتور که در بازی رفت هم موفق به شکست‌تان شد چه نظری داری؟

۹ بازی دیگر باقی مانده و هر بازی برای ما حکم یک فینال را دارد. بازی‌ها در نیم فصل دوم خیلی سخت است و ما می‌دانیم که خودمان باید در هر بازی پیروز شویم و کاری به تیم دیگر نداشته باشیم. تراکتور هم تیم خوبی است اما ما در هر بازی محکوم به پیروزی هستیم و در این دیدار هم فقط برای برد به مصاف حریف می‌رویم.

گلی که زدی راه را برای گل‌های بعدی‌ات هموار خواهد ساخت؟

حتماً از لحاظ روحی روانی شرایط بهتری پیدا کرده‌ام و با روحیه بالاتر ان‌شاء‌الله اگر قسمت شد و به میدان رفتن باز هم نهایت تلاشم را برای گلزنی خواهم کرد.

در رابطه با قهرمانی در لیگ و جام حذفی با توجه به جنگ‌تان با سایر مدعیان چه نظری داری؟

در حال حاضر رقابت‌ها به گونه‌ای شده که هر بازی برای تیم‌ها خصوصاً مدعیان مانند یک جنگ تمام‌عیار شده است. قهرمانی در هر دو جام هم مشکل است اما حتماً پشتوانه خیلی خوبی که داریم ما مدعی قهرمانی در لیگ و جام حذفی هستیم و برای رسیدن به این مهم حتماً تمام تلاشمان را انجام خواهیم داد. در جام حذفی سه فینال برای قهرمانی داریم و راهمان کوتاه‌تر است اما در لیگ کارمان کمی سخت‌تر است البته با حمایت هوادارانمان و دلگرمی و اعتمادی که آنها به ما می‌دهند فقط برای برد به میدان می‌رویم و هدفمان چیزی جز قهرمانی نیست.

در رابطه با رقابت با بقیه مهاجمان پرسپولیس و نقش آنها در گلزنی‌ات چه صحبتی داری؟

همیشه عاشق رقابت هستم و دوست دارم با بقیه هم‌پستی‌هایم رقابت کنم چون خوب می‌دانم که این موضوع چقدر روی پیشرفت بازیکن مؤثر است به همین دلیل از این رقابت خیلی راضی‌ام.

شروع کردند و سعید عزیزیان دروازه پرسپولیس را نجات داد. در فصول گذشته سیدجلال حسینی در شادی‌های گل شرکت نمی‌کرد و در زمین خودی می‌ماند تا تیمش اسیر این ماجراها نشود و حالا مشخص شد چقدر جای او در تیمش خالی است.

پرسپولیس را باز کنند. این اتفاق سال ۱۳۷۰ در نیمه‌نهایی جام در جام آسیا و در بازی ۱۰۰ هزار نفری مقابل الهلال هم اتفاق افتاد و بعد از گل مرتضی کرمانی مقدم همه پرسپولیس‌ها در زمین حریف شادی کردند که الهلانی‌ها بازی را

بیرون از زمین حضور داشته باشند تیم مقابل می‌تواند به سرعت بازی را آغاز کند. به همین جهت شاگردان یحیی شانسی آوردند که اسیر بی‌تجربگی بازیکنان نفت مسجد سلیمان در همین خصوص شدند و کار را آغاز نکردند و گرنه می‌توانستند دروازه خالی

هم تیمی‌های ترابی از بیرانوند گرفته تا مدافعان و مهاجمان در صحنه شادی گل ترابی او را همراهی کردند و صحنه عجیبی خلق شد. با این حال در قوانین فوتبال قانونی نوشته شده وجود دارد که اگر هر ۱۱ بازیکن تیم زننده گل در صحنه شادی گل در زمین حریف(نه

در صحنه گل دوم پرسپولیس و در وقت‌های تلف شده نیمه نخست، مهدی ترابی بعد از ۴۱۰ روز موفق به گلزنی شد و توانست تا حدودی فشار انتقادات را از خود کم کند. این اتفاق به قدری برای پرسپولیس‌ها حائز اهمیت بود که بعد از به ثمر رسیدن گل، تمام

